РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  20  »    октября        2005 года  №_254__

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 18.08.2005 № 236 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории города Рубцовска и дополнительных льгот по уплате налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Рубцовский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменение в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов от 18.08.2005 № 236 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории города Рубцовска и дополнительных льгот по уплате налога на имущество физических лиц»:

- пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

«7.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Местное время».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам Рубцовского городского Совета депутатов (Машуков В.И.).

Глава города

А.А. Дерфлер